

## Årsmøte – Øvre Vakås Tomtefestelag- 29.mars 2023

### PROTOKOLL

#### 1. Konstituering;

Styrets leder, Anders Bakke, ønsket velkommen til det første fysiske årsmøte på 3 år. Peter Carlsson foreslått og valgt til møteleder. Enstemmig vedtatt.

Det var 20 medlemmer og en fullmakt til stede på årsmøtet.

Innkalling og dagsorden ble godkjent (selv om innkalling kom litt seint)

Til å skrive protokoll ble valgt Ellef Ruud, mens Kjartan Kirkesæther og Kristian Bøhn ble valgt for å signere protokollen.

#### 2. Styrets årsberetning for 2022.

Styrets leder gikk gjennom det fine dokumentet som var delt ut til medlemmene.

Lagets nettside ble ny i 2022, og tenkes supplert med bl.a 50års jubileumsheftet (restopplag ca 30 eks. hos Randi Mette Åalberg) -foreslås å gis til nye medlemmer.

Styret har hatt en del jobb med avklaringer overfor OVF (Opplysningsvesenets fond) omkring festeavgift, samt innkreving av utestående kontingent fra et medlem (dom i Forlikrådet).

**Årsberetningen for 2022 enstemmig godkjent.**

#### 3. Regnskap for 2022

Styrets leder svarte på spørsmål om ulike poster, og regnskapsfører bes bli mer presis på å føre regnskapets poster i tråd med budsjettoppsett. Nytt nett ved ballbingen er på plass med støtte fra Velforbundet, men inntekt og utgift er regnskapsført på ulike år. Styreleder, har ved å ta mer arbeid med utbetalinger og bilagshåndtering, spart laget for en del utgifter til regnskapsfører. Styrehonorar er ført dobbelt i 2022, for å komme i takt med utbetaling for aktuelt år. Varamedlemmer til styret har ikke deltatt i styret og heller ikke mottatt honorar.

Revisor beretning ble lest opp av møteleder.

**Regnskap for 2022 enstemmig godkjent og styret meddeles ansvarsfrihet.**

#### 4. Budsjett for 2023

Ingen innvendinger til det framlagte budsjettforslaget. Det kom forslag om å sjekke med kommunen om noe støtte til drift av Leikarvollen som brukes aktivt til mange kommunale aktiviteter (skoler/ barnehager), og se nærmere på mulige støtteordninger.

**Budsjett for 2023 enstemmig godkjent.**

## 5. Valg

Valgkomiteen ved Tor Solberg understreket at det var viktig med synlig aktivitet i laget for å stimulere medlemmene til å ta del i arbeidet.

Valgkomiteen har søkt å få til en god balanse med hensyn til bosted og kjønn.

2 styremedlemmer (**Kristian Bøhn og Karine Mathisen**) var ikke på valg.

**Ved akklamasjon ble følgende valgt;**

**Leder Anders Bakke (gjenvallgt)**

**Nye styremedlemmer for 2 år; Martin Paulsrud Gjerstad og Jennifer Brown**

**Varamedlemmer (for 1 år); Øyvind Thalmann (ny) og Thorleif Erik Berger (gjenvallgt)**

**Revisor med vara; Beate Krokan Carlsson /vara : Christer Nilsson**

**Valgkomiteen; Peter Carlsson og Tor Solberg + vakant?!**

Årsmøtet presiserte at varamedlemmer til styret må involveres.

## 6. Avslutning

Møteleder takket styret for fint arbeid og konstaterte at det ikke var kommet andre forslag, og erklærte det formelle årsmøtet avsluttet, kl 2015.

Deretter ble det bursdag sang for Yngve Sandbo, og mer kaffe og kringle, samt småprat. Der ble det blant annet pekt på viktigheten av at det ikke felles trær uvettig, og reist spørsmål om hva som kan gjøres for å hindre/fjerne langtidsparkerte ubrukte biler i Vakåsveien.

Vakås 30.3.2023



Kjartan Kirkesæther



Ellef Ruud/protokollfører



Kristian Bøhn